
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 572

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:18:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2021 15:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de duas motoniveladoras para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2021.
Objeto: Aquisição de duas motoniveladoras para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
12/04/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguir Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/572/paquisicao-de-duas-motoniveladoras-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89995ef6a259f902c9cb08ea683bc0e3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 ATA DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

30/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

30/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

30/03/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93c7cc3dfc0ed5dd71de4641c204d265.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba2efd38857e28c94e685afbc2cec99.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82c624917b24e8bb2a416379895fdcb4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb7ba77e1bb32baf3eee3c57cbd99e36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0779bdfd38248826a89826600a310d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b720f289c608160b331e9b92ac15fe6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c56bb2dfc0406e9e61e6c960c3d626f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f79f64a2786b814fb556cf999b3b99ee.pdf

